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Moc atrakcji na polsko-ukraińskim pikniku 
sąsiedzkim
2022-05-24

W minioną niedzielę (22 maja) w Parku Zdrojowym odbył się polsko-
ukraiński piknik integracyjny. Były liczne atrakcje, w tym m.in. warsztaty 
plastyczne, gra terenowa, stoiska kulinarne oraz występy artystyczne i 
muzyczne. Zorganizowano też zbiórkę pieniędzy. 

Wprawdzie pogoda nie rozpieszczała, ale w dobrych humorach i z licznymi 
atrakcjami w minioną niedzielę (22 maja) przy Konstancińskim Domu Kultury odbył 
się polsko-ukraiński sąsiedzki piknik integracyjny pod hasłem „Ludzi dobrej woli jest 
więcej". Polana przy Hugonówce rozbrzmiewała muzyką, pieśniami i śmiechem.

Działo się
Atrakcji było sporo. I tak na najmłodszych czekały m.in. dmuchane zabawki, gra 
terenowa, zabawy z kolorową chustą animacyjną, pokaz wozów strażackich oraz 
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liczne warsztaty plastyczne. Nieco starsi mieli możliwość spróbowania swoich 
umiejętności w szyciu na maszynie oraz grze w crossmintona. Wszyscy mogli 
skosztować przysmaków kuchni ukraińskiej i domowych wypieków, wziąć udział w 
grze terenowej oraz sąsiedzkiej wymianie ubrań. Ale to nie koniec. Sporo się działo 
również w altanie przy Hugonówce. Były występy artystyczne i muzyczne, które 
dostarczyły wielu emocji – radości i wzruszeń. 

Gminne stoisko
Na pikniku nie mogło zabraknąć stoiska Wydziału Promocji i Współpracy 
Zagranicznej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. Każdy kto nas odwiedził 
mógł wybić pamiątkową monetę z herbem gminy lub tężnią solankową, willą 
Kamilin lub Gryf, a także własnoręcznie wykonać przypinkę, według własnego 
projektu graficznego. Na najmłodszych czekał kącik plastyczny i drobne upominki w 
postaci gadżetów promocyjnych, a dla dorosłych mapy, informatory oraz 
przewodniki. Był też pakiety ulotek z najważniejszymi informacjami o gminie w 
języku ukraińskim.

Zbiórka
Piknikowi towarzyszyła zbiórka pieniędzy (nr 2022/2371/KS), podczas której zebrano 
łącznie 5 186,76 zł. Środki te zostaną przekazane na wsparcie uchodźców 
wojennych zza wschodniej granicy przebywających w naszej gminie. W wydarzeniu, 
którego organizatorem był Konstanciński Dom Kultury, wzięły udział firmy, 
instytucje, organizacje pozarządowe oraz osoby prywatne z Polski i Ukrainy.
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